

Protokół Nr 5/23

posiedzenia Komisji Techniczno - Inwestycyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego odbytego w dniu 11 lipca 2023 roku

Obecnych na posiedzeniu było 4 radnych (zgodnie z listą obecności).

Otwarcia posiedzenia dokonał p. J. Zwierzchowski który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na LXV sesję Rady Miejskiej, będący w zakresie działania Komisji.
4. Sprawy bieżące.

Do pkt 2

Komisja (4 – za; jednogł.) przyjęła porządek obrad.

Do pkt 3

Komisja (4 – za; jednogł.) przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Do pkt. 4

Komisja (4 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego będącego własnością Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, położonego na działce nr 1048 przy ul. Chopina 20 w Aleksandrowie Kujawskim dotychczasowemu najemcy na okres kolejnych trzech lat.

Komisja (4 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu części placu parkingowego będącego własnością Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, położonego na działce nr 1731 przy ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim dotychczasowemu najemcy na okres kolejnych 3 lat.

Komisja (4 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej przechodu i przejazdu przez nieruchomość oznaczoną jako działka nr 1750 położoną w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego, zapisaną w księdze wieczystej KW WL1A/00024266/1, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 3/5 na rzecz każdorazowych właścicieli działek nr 1735, 1736, 1737 i 1738 zapisanych w księdze wieczystej KW WL1A/00024266/1.

Do pkt. 5

Komisja (4 głosami – za; jednogl.) negatywnie ustosunkowała się do wniosku Aleksandrowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego dotyczącego przekazania w drodze darowizny działki położonej przy ul. Lipowej 5a.

Komisja wnioskuje o rozważenie innej formy nabycia działki, w postaci wieloletniej dzierżawy albo wykupu.

Przewodniczący Komisji

Jacek Zwierzchowski

Protokołowała
B. Sikorska